

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: Juárez Chihuahua, MÉXICO CP32543

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: CDJC2483

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: D1C23094-579A-4CC4-AFEA-6311C0430CC7

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

05/Septiembre/2019 18:17:38

Cliente		Entregar	
(35735) FLEXTRONICS AUTOMOTIVE DE JUAREZ SA DE CV CARRETERA A LA BASE AEREA 5850 INTERIRO 4 Col. LA MORA Del. Zapopan 45136 Zapopan Jalisco México RFC: SEJ9712156DA 656 688-08-10		FLEXTRONICS AUTOMOTIVE USA INC OMEGA1825 COL. Parque Industrial Omega Juárez Juárez Chihuahua Almacen Surtió: REMCDJ Almacen Remision CD. Juarez CD. JUAREZ	
Orden Compra: M277419			
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Revisión
90 días	ERIKA MUÑIZ SILVA(721)	04/12/2019	Remision CDJC CDJC39

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
10	PZ-H87	BLEM	47131814 - ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)	\$41.00		\$410.00
6	CJ-XBX	BP258	14111703 - TOALLA ROLLO SIN CENTRO HOJA PRECORTADA VALUE BLUE CAJA CON 6 PZS DE 180 MTS	\$290.00		\$1,740.00
15	CJ-XBX	CE104	52151500 - VASO CONICO ENCERADO #104, CAJA (20 PAQ. DE 250 PZ. C/U)	\$708.00		\$10,620.00
5	PZ-H87	ESP	52151600 - ESPATULA PARA RASPAR CRISTALES Y PISOS, CON MANGO DE 5.08 CM	\$12.50		\$62.50
65	PZ-H87	LES05	53131628 - JABON LIQUIDO EN ESPUMA ECODELI (5LT)	\$95.00		\$6,175.00
10	PZ-H87	PS1	47121800 - PLUMERO SACUDIDOR PLASTICO DE 125CM 40 GRS DE RAFIA.	\$17.00		\$170.00
2	CJ-XBX	BP258	14111703 - TOALLA ROLLO SIN CENTRO HOJA PRECORTADA VALUE BLUE CAJA CON 6 PZS DE 180 MTS	\$290.00		\$580.00
10	PZ-H87	LES05	53131628 - JABON LIQUIDO EN ESPUMA ECODELI (5LT)	\$95.00		\$950.00
5	CJ-XBX	CE104	52151500 - VASO CONICO ENCERADO #104, CAJA (20 PAQ. DE 250 PZ. C/U)	\$708.00		\$3,540.00

Importe con Letra: Veintiocho Mil Ciento Veintisiete Pesos 10/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: P01 Por definir
Cuenta de Pago: 5157
Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL : \$24,247.50
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$3,879.60
TOTAL A PAG.: \$28,127.10

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
R.F.C. : ECO061122F78
AV. RESTAURADORES OTE. 1001
LOS ARCOS 37490
Emitido en: Juárez Chihuahua, MÉXICO CP32543

FOLIO FACTURA: CDJC2483
CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
FOLIO FISCAL: D1C23094-579A-4CC4-AFEA-6311C0430CC7
Tipo Comprobante: I Ingreso



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|1.1|D1C23094-579A-4CC4-AFEA-6311C0430CC7|2019-09-05T18:17:47Z|FLI081010EK2||OxxRk2rA/uSMHkaVU18QLSfTmiWL97v0cX7PRCib
5jDxOE9MyAqd7bJong82w0E2qoRytlwCGzB0+7UJjHqkaqFzDp78fPwZlGoF2quLLBzTaAi8YtzP3IRZIAeybs0DNvColjK3o61HdVnp1VwBjZQHWjH
HHZyNpFgSmVL+W3MN+WZZLlyh/17zUCUV0oFFpGmK60Fvia4-BQoDw7cIO48qWbhzCDPR8gY03Q9PvS8Jz23GV0uN05k6ZiKrP4KvTcLJD0EjBHTxy
6vUq4H0Woy036qoZ3H+LeUXAm838DWzaB57B6ojuC3YEfn2NlIjrlrFMI/VQ==|00001000000403498740|
SELLO DIGITAL EMISOR:OxxRk2rA/uSMHkaVU18QLSfTmiWL97v0cX7PRC:B5JiDxOE9MyAqd7bJong82w0E2qoRytlwCGzB0+7UJjHqkaqFzDp78fPwZlGoF2quLLBzTaAi8Yt
zP3IRZIAeybs0DNvColjK3o61HdVnp1VwBjZQHWjHhHhZyNpFgSmVL+W3MN+WZZLlyh/17zUCUV0oFFpGmK60Fvia4-BQoDw7cIO48qWbhzCDPR8gY03Q
9PvS8Jz23GV0uNt
FECHA DE CERTIFICACION: 05/09/2019 06:17:47 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:Uko6V7dloV66kf1vt0ZAy0SaotUDMLDhjx7Kr68fsofoWY9RNCYdNorCQ3EN9NiaOeNBS16LHncGizAIPQfRayf57HRiukv20yNS8DHgS31QCb3GM7Nm+BW1+
pvV4+0UQf80SUCRWwbybSZA/9igBVXEct9msuB7lg2Q0E6F6ZdUQluhJM8m59YKLbwVJGQkGAljad4MaFUZ+ljGRRY4n/tZee5BZsrqeeMv2PzTXEKO4F
INL2Q7RvXTmX/AmvFz6COrHLe/suA78b+zcnUmW5mHhBQpo4bxaR4H+EDy4SAm/Yr+vbF8MbbWpqOB1SjFVyzjTKsT8XJdDdOJlw==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$28,127.10 EN LEÓN, GUANAJUATO A 5 De Septiembre De 2019

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

Entregar factura (4 copias), regresan una con tres evidencias (firma compras, sello de almacén B24 y B9B) para carga en portal.

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos
León, Gto.
Emitido en: Juárez Chihuahua, MÉXICO

No. de Docto.: CDJC37
Fecha: 27/08/2019

FLEXTRONICS AUTOMOTIVE DE JUAREZ SA DE CV (35735)
RFC: SEJ9712156DA
CARRETERA A LA BASE AEREA
LA MORA 45136 Zapopan, Jalisco
Tel: 656 688-08-10
Referencia:
Vendedor: ERIKA MUÑIZ SILVA (721)

REMISION

FLEXTRONICS AUTOMOTIVE USA INC
ENTREGAR EN:
OMEGA
Parque Industrial Omega 32410 Juárez
Juárez Chihuahua
Almacen Surtió:(35) Almacen CD.JUAREZ

Vencimiento: 90 dias,25/11/2019

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Importe
BP258	TOALLA ROLLO SIN CENTRO HOJA PRECORTADA VALUE BLUE CAJA CON 6 PZS DE 180 MTS	2.00	CJ	\$290.00	\$580.00
LES05	JABON LIQUIDO EN ESPUMA ECODELI (5LT)	10.00	PZ	\$95.00	\$950.00

Un Mil Setecientos Setenta y Cuatro Pesos 80/100 M.N

SUBTOTAL : \$1,530.00
I.V.A. 16%: \$244.80
TOTAL A PAG.: \$1,774.80

Fecha y Hora de Impresión: 27/08/2019 10:27:42 a. m.
Observaciones:

Fecha de Recepcion:

Nombre:

Firma:

Sello:

27/08/19
ANGELICA RUIZ

flex.
Flextronics Automotive
de Juárez S.A de C.V

2 / AGO. 2019

Calle Omega No. 1826 Parque Industrial Omega
Cd. Juárez Chih. C.P 32410
R.F.C. SEJ-971216-8DA

RECIBIDO ARUIZ

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos
León, Gto.
Emitido en: Juárez Chihuahua, MÉXICO

No. de Docto.: CDJC38
Fecha: 03/09/2019

REMISION

FLEXTRONICS AUTOMOTIVE DE JUAREZ SA DE CV (35735)
RFC: SEJ9712156DA
CARRETERA A LA BASE AEREA
LA MORA 45136 Zapopan, Jalisco
Tel: 656 688-08-10
Referencia:
Vendedor: ERIKA MUÑIZ SILVA (721)

FLEXTRONICS AUTOMOTIVE USA INC
ENTREGAR EN:
OMEGA
Parque Industrial Omega 32410 Juárez
Juárez Chihuahua
Almacen Surtió:(35) Almacen CD.JUAREZ

Vencimiento: 90 días, 02/12/2019

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Importe
CE104	VASO CONICO ENCERADO #104, CAJA (20 PAQ. DE 250 PZ. C/U)	5.00	CJ	\$708.00	\$3,540.00

Cuatro Mil Ciento Seis Pesos 40/100 M.N

SUBTOTAL : \$3,540.00
I.V.A. 16%: \$566.40
TOTAL A PAG.: \$4,106.40

Fecha y Hora de Impresión: 03/09/2019 04:54:06 p. m.
Observaciones:

Fecha de Recepcion: 3-8-2019
Nombre: Erika Muñoz Silva
Firma: [Signature]
Sello:

flex.
Flextronics Automotive
de Juárez S.A de CV
03 SEP. 2019
Calle Omega No. 1826 Parque Industrial Omega
Cd. Juárez Chih. C.P. 32410
R.F.C. SEJ-971215-6DA
RECIBIDO Juan Ramirez

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos
León, Gto.
Emitido en: Juárez Chihuahua, MÉXICO

No. de Docto.: CDJC39
Fecha: 04/09/2019

FLEXTRONICS AUTOMOTIVE DE JUAREZ SA DE CV (35735)
RFC: SEJ9712156DA
CARRETERA A LA BASE AEREA
LA MORA 45136 Zapopan, Jalisco
Tel: 656 688-08-10
Referencia:

Vendedor: ERIKA MUÑIZ SILVA (721)

Vencimiento: 90 días, 03/12/2019

REMISION

FLEXTRONICS AUTOMOTIVE USA INC M277419

ENTREGAR EN:
OMEGA
Parque Industrial Omega 32410 Juárez
Juárez Chihuahua
Almacen Surtió:(35) Almacen CD.JUAREZ

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Importe
BLEM	ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)	10.00	PZ	\$41.00	\$410.00
BP258	TOALLA ROLLO SIN CENTRO HOJA PRECORTADA VALVE BLUE CAJA CON 6 PZS DE 180 MTS	6.00	CJ	\$290.00	\$1,740.00
CE104	VASO CONICO ENCERADO #104, CAJA (20 PAQ. DE 250 PZ. C/U)	15.00	CJ	\$708.00	\$10,620.00
ESP	ESPATULA PARA RASPAR CRISTALES Y PISOS, CON MANGO DE 5.08 CM	5.00	PZ	\$12.50	\$62.50
LES05	JABON LIQUIDO EN ESPUMA ECODELI (5LT)	65.00	PZ	\$95.00	\$6,175.00
PS1	PLUMERO SACUDIDOR PLASTICO DE 125CM 40 GRS DE RAFIA.	10.00	PZ	\$17.00	\$170.00

Veintidos Mil Doscientos Cuarenta y Cinco Pesos 90/100 M.N

Fecha y Hora de Impresión: 04/09/2019 06:38:30 p. m.

Observaciones:

Fecha de Recepcion: _____
Nombre: Angelica Ruiz
Firma: ARUIZ
Sello: _____

SUBTOTAL : \$19,177.50
I.V.A. 16%: \$3,068.40
TOTAL A PAG.: \$22,245.90

flex.
Flextronics Automotive
de Juárez S.A de C V
05 SEP. 2019
Calle Omega No. 1026 Parque Industrial Omega
Cd. Juárez Chih. C.P 32410
R.F.C. SEJ-971215-6DA
RECIBIDO ARUIZ